
 
 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE – CARIATI 

(LICEO SCIENTIFICO - IPSC - IPSIA - ITI) 

Via Nicola Golia s.n.c. – 87062 CARIATI - C.F. 97028270789 - C.M. CSIS06800L 

TEL 0983/91312  Peo:   csis06800l@istruzione.it   Pec: csis06800l@pec.istruzione.it 

Sito web: www.issliceocariati.edu.it Codice univoco per le fatture elettroniche: UFS2E5 

 
AI DOCENTI DELL’IIS CARIATI 

Al SITO WEB 
AGLI ATTI 

OGGETTO: ASSEGNAZIONE DEFINITIVA DEI DOCENTI ALLE CLASSI, ALLA 
SEDE E AI PLESSI PER L’ A.S. 2023/2024. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.L. 297/1994; 

VISTI gli art. 4 e 5 del D.P.R. n. 275/99; 
VISTO il D. Lgs.150/2009; 

VISTO il D. Lgs. 165/2001, art. 25; 
VISTO il CCNL/Scuola 2016/2018; 

VISTA la Legge 107/2015 che si pone la finalità di dare piena attuazione all’autonomia scolastica 
attraverso l’introduzione dell’Organico dell’Autonomia; 
VISTO l’Organico autorizzato dal MIM per l’A.S. 2023/2024; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa adottato dagli Organi Collegiali di questa istituzione 
scolastica; 

CONSIDERATO l’organico di fatto assegnato a questa Istituzione Scolastica per l’a.s. 2023-2024; 

CONSIDERATE le competenze professionali specifiche dei docenti; 

CONSIDERATA l’opportunità di assicurare, nel limite delle possibilità, la continuità didattica, 
tenendo conto delle esigenze particolari degli alunni e delle situazioni delle classi, adottando gli 
opportuni cambiamenti, laddove necessario, al fine di assicurare il miglior andamento del servizio 
scolastico; 

VISTO il decreto di assegnazione prot. n. 6587 del 06 /09/2023 con il quale i docenti sono stati 
assegnati provvisoriamente alle classi e ai plessi; 

SENTITO il collegio docente del 12/09/2023 

INFORMATO il consiglio di istituto del 12/09/2023 

 

DISPONE 

per l’A.S. 2023/2024, l’assegnazione definitiva dei docenti alle classi e alle attività del PTOF alla 

Sede e ai plessi come dai prospetti di seguito allegati, che costituiscono parte integrante del 

presente decreto. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Sara Giulia Aiello 

(Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993) 

about:blank
about:blank
about:blank



